PHÒNG GD&ĐT THÁP MƯỜI
TRƯỜNG MG LÁNG BIỂN

Số: 07/QĐ - MGLB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

        Láng Biển, ngày 2 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lương trường

 MG Láng Biển năm 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO LÁNG BIỂN
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC-BLĐTBXH ngày 30/12/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính, Bộ Lao động - Thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

 Theo đề nghị của văn phòng trường Mẫu giáo Láng Biển,
QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Hội đồng lương Trường MG Láng Biển năm 2018 gồm những ông (bà) có tên sau:
	1. Bà: Võ Thị Phương Hoa
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2. Bà: Trần Ngọc Giàu
	CT Công Đoàn
	Phó chủ tịch hội đồng

	3. Bà: Nguyễn Thị HồngCẩm
	TTT Văn phòng
	         Thư ký

	4. Bà: Đoàn Thị Diệu
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	5. Bà: Lê Thị Tuyết Nhu
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	6. Ông: Trương Văn Định
	Tổ trưởng
	Thành viên

	7. Bà: Huỳnh Thị Thùy Duy
	Tổ trưởng
	Thành viên

	8. Ông: Kim Văn Kha
	Kế toán
	Thành viên

           Điều 2. Hội đồng lương Trường MG Láng Biển có nhiệm vụ họp xét nâng lương thường xuyên; nâng lước trước thời hạn; nâng phụ cấp thâm niên cho cán bộ, giáo viên, công nhân viên trong trường MG Láng Biển theo các văn bản quy định hiện hành.
           Điều 3. Bộ phận kế toán, văn phòng Trường MG láng Biển và các Ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	 Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Lưu VT.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                        Võ Thị Phương hoa